Dziś rano wysokość wody na W ilU stop 8 cali 5.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Z izi. Spotkanie. N o w y Rok.
TEATR WIELKI Jutro, E m a n i.

ru bru
o b e i ę t .

W każdy Wtorek, w Restauracji Wasilewa, przy ulicyK3|
Wierzbowej N°614c, dostać można świeżych B Ł I M Ó W , ^
od godziny l i t e j z raca do 4tej popołudniu.

24 Stycznia (5 Lutego) 1855 r-— Starszy Cenzor, P. SoOietzczański.